
2022年１月

お取引先様　各位取引先様　各位

日本高圧電気株式会社

　電機事業部

価格改定のお願いのお取引先様　各位願いい

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。清栄のこととお喜び申し上げます。のこととお取引先様　各位喜び申し上げます。び申し上げます。申し上げます。し上げます。上げます。げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。のご清栄のこととお喜び申し上げます。愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。を賜り、厚く御礼申し上げます。賜り、厚く御礼申し上げます。り、厚く御礼申し上げます。厚く御礼申し上げます。く御礼申し上げます。御礼申し上げます。し上げます。上げます。げます。

さて、厚く御礼申し上げます。弊社が販売しております過電流ロック形高圧交流気中負荷開閉器（販売しております過電流ロック形高圧交流気中負荷開閉器（し上げます。てお取引先様　各位ります過電流ロック形高圧交流気中負荷開閉器（ロック形高圧交流気中負荷開閉器（形高圧交流ロック形高圧交流気中負荷開閉器（気中負荷開閉器（Gr付 PAS）につきましにつきまし上げます。

て、厚く御礼申し上げます。輸送費及び原材料費等の高騰により現在の製品価格を維持する事が非常に困難な状況とび申し上げます。原材料費等の高騰により現在の製品価格を維持する事が非常に困難な状況との高騰により現在の製品価格を維持する事が非常に困難な状況とにより現在の製品価格を維持する事が非常に困難な状況との製品価格を賜り、厚く御礼申し上げます。維持する事が非常に困難な状況とする事が非常に困難な状況と事が販売しております過電流ロック形高圧交流気中負荷開閉器（非常に困難な状況とに困難な状況とな状況と状況とと

な状況とってお取引先様　各位ります。　　　　　　　　　　　　　　　　

弊社といたし上げます。まし上げます。ても、厚く御礼申し上げます。コスト上昇分を吸収すべく企業努力を図ってまいりましたが、自助努力のみ上げます。昇分を吸収すべく企業努力を図ってまいりましたが、自助努力のみを賜り、厚く御礼申し上げます。吸収すべく企業努力を図ってまいりましたが、自助努力のみすべく御礼申し上げます。企業努力を図ってまいりましたが、自助努力のみを賜り、厚く御礼申し上げます。図ってまいりましたが、自助努力のみってまいりまし上げます。たが販売しております過電流ロック形高圧交流気中負荷開閉器（、厚く御礼申し上げます。自助努力を図ってまいりましたが、自助努力のみのみ

では格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。価格の維持する事が非常に困難な状況とを賜り、厚く御礼申し上げます。行う事が困難な状況となりました。う事が困難な状況となりました。事が販売しております過電流ロック形高圧交流気中負荷開閉器（困難な状況とな状況と状況ととな状況とりまし上げます。た。

つきまし上げます。ては格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。、厚く御礼申し上げます。誠に心苦しい限りではございますが次の通り価格改定させていただきたく、ご理解をに心苦しい限りではございますが次の通り価格改定させていただきたく、ご理解をし上げます。い限りではございますが次の通り価格改定させていただきたく、ご理解をりでは格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。ご清栄のこととお喜び申し上げます。ざいますが販売しております過電流ロック形高圧交流気中負荷開閉器（次の通り価格改定させていただきたく、ご理解をの通り価格改定させていただきたく、ご理解をり価格改定のお願いさせていただきたく御礼申し上げます。、厚く御礼申し上げます。ご清栄のこととお喜び申し上げます。理解をを賜り、厚く御礼申し上げます。

賜り、厚く御礼申し上げます。りますよう事が困難な状況となりました。お取引先様　各位願いい申し上げます。し上げます。上げます。げます。

敬具

記

1． 対象製品

　　　全関東電気工事協会推奨認定のお願い品　

過電流ロック形高圧交流気中負荷開閉器（ロック形高圧交流気中負荷開閉器（形 高圧交流ロック形高圧交流気中負荷開閉器（気中負荷開閉器（架空線用Gr付 PAS）につきまし

　　■NEASシリーズ

　　　無方向性：標準仕様

　　　方向性：標準仕様、厚く御礼申し上げます。LA内蔵仕様、厚く御礼申し上げます。VT・LA内蔵仕様

2． 価格

現行う事が困難な状況となりました。価格の 20～25％UP とさせていただきます。

3． 価格改定のお願い時期

2022年 7月 1日ご清栄のこととお喜び申し上げます。注文分を吸収すべく企業努力を図ってまいりましたが、自助努力のみより

以上げます。


